2022 年 12 月

 お取引先 各位

業務用品営業本部

価格改定のお知らせ

謹啓 寒冷の候､貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて､弊社にて販売させていただいております「業務用製品」につきまして

近年の為替を始め大幅な原材料、物流費の高騰を背景にした諸般の事情から、

本年より価格改定を実施させて頂きました。

しかしながら､今般の状況は原材料、物流費共に高騰を続けており､為替動向も不安定な

ことから、一層事業収益を圧迫する状況にあります。

弊社と致しましても、生産コスト､流通コスト削減に取組みながら､慎重に協議してまい

りましたが、自助努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

 つきましては､誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格を改定させて頂くご

案内を申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み､さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意､精励いたす所存でございます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上､ご了承く

ださいますよう､謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

・対象製品：産業用製品・業務用製品 全般

・実施時期：産業用製品・業務用製品_２０２３年３月１日出荷分

・改定価格：現行価格より「１５％」以上

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（キムワイプ、JKワイパー、ケイドライ、キムタオル）

キムワイプ S-200 mini 62015 72 BOX

キムワイプ S-200 36入り 62020 36 BOX

キムワイプ S-200 62011 72 BOX

キムワイプ S-250 リントガード 62025 72 BOX

キムワイプ M-150 62030 36 BOX

キムワイプ L-100 62001 18 BOX

ＪＫワイパー 150Ｓ 62301 36 BOX

ＪＫワイパー 100Ｓ 62311 18 BOX

ケイドライ 132-Ｓ 62701 36 BOX

キムタオル 4つ折り 61001 24 束

キムタオル ハーフ 2つ折り 61202 24 束

キムタオル スモールポップアップ

シングル
61440 8 BOX

キムタオル ポップアップ シングル 61420 4 BOX

キムタオル ポップアップ トリプル 61410 2 BOX

キムタオル ジャンボロール 1000 61540 1 ロール

キムタオル ホワイト 4つ折り 61012 24 束

キムタオル ホワイト ハーフ 2つ折り 61206 24 束

キムタオル ホワイト 4つ折り

ストロング 3プライ

61082

（旧61081）
24 束

キムタオル ホワイト 4つ折り

ストロング 6プライ
61075 24 束

キムタオル ホワイト ポリパック 61032 18 パック

キムタオル ホワイト Lサイズ 61100 12 束

キムタオル ホワイト

スモールポップアップ シングル
61450 8 BOX

キムタオル ホワイト

ポップアップ シングル
61430 4 BOX

キムタオル ホワイト

ポップアップ ツイン
61401 4 BOX

キムタオル EF 4つ折り 61050 24 束

キムタオル EF 4つ折り ２プライ 61060 32 束

キムタオル エアフレックス

ホワイト ポップアップ シングル
61415 6 BOX

キムワイプ ハンドタオル200

（滅菌済み)
64002 25 パック

キムワイプ S-200

専用ディスペンサー
04470 20 個

※税抜価格

¥20,000 ¥800 ¥22,500 ¥900

¥104,000 ¥5,200 ¥114,400 ¥5,720

そ

の

他

¥12,840 ¥2,140 ¥14,100 ¥2,350

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

ケース価格

¥15,120 ¥210

¥13,680 ¥190 ¥15,120 ¥210

個単価 ケース価格 個単価

¥11,520 ¥160 ¥12,960 ¥180

¥13,680 ¥190

¥6,840 ¥190 ¥7,560 ¥210

¥9,720 ¥270 ¥10,800 ¥300

¥12,780 ¥710 ¥14,040 ¥780

¥9,720 ¥270 ¥10,800 ¥300

¥12,780 ¥710 ¥14,040 ¥780

¥13,680 ¥380 ¥15,120 ¥420

キ

ム

タ

オ

ル

¥11,280 ¥470 ¥12,480 ¥520

¥13,440

キ

ム

ワ

イ

プ

・

J

K

ワ

イ

パ

|

・

ケ

イ

ド

ラ

イ

¥6,800 ¥1,700 ¥7,600 ¥1,900

¥12,300 ¥6,150 ¥13,600 ¥6,800

¥560 ¥14,880 ¥620

¥7,840 ¥980 ¥8,800 ¥1,100

¥11,600 ¥11,600 ¥12,800 ¥12,800

キ

ム

タ

オ

ル

ホ

ワ

イ

ト

¥11,520 ¥480 ¥12,720 ¥530

¥15,360

¥11,040 ¥460 ¥12,240 ¥510

¥9,720 ¥540 ¥10,800 ¥600

¥640 ¥16,800 ¥700

¥10,320 ¥430 ¥11,520 ¥480

¥7,280 ¥1,820 ¥8,000 ¥2,000

¥12,800 ¥3,200 ¥14,000 ¥3,500

¥9,600 ¥800 ¥10,560 ¥880

¥8,400 ¥1,050 ¥9,600 ¥1,200

キ

ム

タ

オ

ル

E

F

¥11,280 ¥470 ¥12,480 ¥520

¥15,680 ¥490 ¥17,280 ¥540

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（ワイプオール）

ワイプオール メディカルタオル 4つ折り 60553 18 パック

ワイプオールX50 ハンディワイパー 60520 16 パック

ワイプオールX50 4つ折り 60550 18 パック

ワイプオール X50 ブルー 4つ折り 60650 24 パック

ワイプオール X50 ブルー

 Lサイズ 6つ折り
60654 18 パック

ワイプオールX60 ハンディワイパー 60534 16 パック

ワイプオールX60 4つ折り 60563 18 パック

ワイプオールX60 スモールロール 60545 12 ロール

ワイプオールX70 4つ折り 60570 18 パック

ワイプオールX70

スモールポップアップ シングル
60227 10 BOX

ワイプオールX70

ポップアップ ツイン
60313 4 BOX

ワイプオールX70

ジャンボロール 870
60233 1 ロール

ワイプオールX80

ジャンボロール 475
60262 1 ロール

ワイプオールX50 クロスライク

ハンディワイパー
60525 16 パック

ワイプオールX50 クロスライク 4つ折り 60555 18 パック

ワイプオールX60 クロスライク

ハンディワイパー
60535 16 パック

ワイプオールX60 クロスライク 4つ折り 60565 18 パック

ワイプオールX70 クロスライク 4つ折り 60575 18 パック

ワイプオール X70 クロスライク

Lサイズ 6つ折り
60375 12 パック

ワイプオールX80 クロスライク 4つ折り 60585 12 パック

ワイプオール ジャンボロール

フロアスタンド
04710 1 台

クレシア ジャンボロール

フロアスタンド
04700 1 台

クレシア ワイパー

専用ディスペンサー
04434 1 個

クレシア ハンディワイパー専用

置き型ディスペンサー
04300 12 個

※税抜価格

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

ワ

イ

プ

オ

|

ル

¥13,680 ¥760 ¥15,120 ¥840

¥10,240 ¥640 ¥11,200 ¥700

¥12,240 ¥680 ¥13,500 ¥750

¥15,360 ¥640 ¥16,800

¥11,360 ¥710 ¥12,480 ¥780

¥13,680 ¥760 ¥15,120 ¥840

¥700

¥19,260 ¥1,070 ¥21,600 ¥1,200

¥21,000 ¥1,750 ¥23,400 ¥1,950

¥15,840 ¥15,840 ¥17,400 ¥17,400

¥18,000 ¥1,000 ¥19,800 ¥1,100

¥23,000

¥22,880

¥2,300

¥5,720

¥25,000

¥25,200

¥2,500

¥6,300

¥17,820 ¥17,820 ¥19,600 ¥19,600

¥18,000 ¥1,500

¥15,600 ¥1,300 ¥17,160

¥10,240 ¥640 ¥11,200 ¥700

¥12,240 ¥680 ¥13,500 ¥750

¥11,360 ¥710 ¥12,480 ¥780

¥13,680 ¥760 ¥15,120 ¥840

¥1,430

ワ

イ

プ

オ

|

ル

ク

ロ

ス

ラ

イ

ク

そ

の

他

¥8,000 ¥8,000 ¥8,800 ¥8,800

¥17,400 ¥17,400 ¥19,000 ¥19,000

¥3,300 ¥3,300 ¥3,630 ¥3,630

¥21,120 ¥1,760 ¥23,400 ¥1,950

¥18,000 ¥1,000 ¥19,800 ¥1,100

¥16,200 ¥1,350

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（不織布他）

ハイジェネ ブルー 4つ折り 62110 18 パック

ハイジェネ ブルー

ハンディワイパー
62102 16 パック

ハイジェネ ピンク

ハンディワイパー
62101 16 パック

クレシア やわらかクロス 65200 18 パック

クレシア やわらかクロス

ハンディワイパー
65205 30 BOX

テクノパワー クロスレイ

4つ折り
63260 12 パック

テクノパワー クロスレイ 薄手

ジャンボロール 350
63270 4 ロール

キムテックス

タオルタイプ ホワイト
60712 12 パック

キムテックス

タオルタイプ ブルー
60732 12 パック

キムテックス

ポップアップ ホワイト
60701 4 BOX

キムテックス

ポップアップ ブルー
60740 4 BOX

キムテックス ホワイト 63200 30 パック

キムテク P2ワイパー 4つ折り 60770 10 パック

キムテクプレップ ウェットタスク

Sサイズ（DS1個付き）
60434 6 ロール

ウェットタスク Sサイズ

詰め替え用
60455 6 ロール

ウェットタスク Sサイズ

（DS1個付き）
60451 6 ロール

ウェットタスク Mサイズ 60422 2 ロール

ウェットタスク Mサイズ

専用ディスペンサー
04450 2 個

サネアメント ドライロールワイパー

ホワイト400
60600 12 ロール

サネアメント ドライロールワイパー

専用ディスペンサー
04460 2 個

クレシア オイル吸着マット

PP-100 薄手
60930 100 枚

クレシア オイル吸着マット

PP-100
60900 100 枚

クレシア オイル吸着マット

エコ厚手 20枚 5パック
60916 5 パック

クレシア オイル吸着マット

パワフルエコ 250
60920 100 枚

クレシア オイル吸着マット

パワフルエコ 500
60910 50 枚

※税抜価格

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

¥17,640 ¥980 ¥19,440 ¥1,080

¥10,080 ¥630

¥13,500 ¥750 ¥14,940 ¥830

¥17,400 ¥580 ¥19,200 ¥640

¥11,200 ¥700

¥10,080 ¥630 ¥11,200 ¥700

¥18,960 ¥1,580 ¥21,000 ¥1,750

¥18,960 ¥1,580 ¥21,000 ¥1,750

¥15,360 ¥1,280 ¥16,800 ¥1,400

¥19,440 ¥4,860 ¥21,400 ¥5,350

¥31,500 ¥1,050 ¥34,500 ¥1,150

¥13,200 ¥1,320 ¥14,500 ¥1,450

¥25,200 ¥6,300 ¥27,600 ¥6,900

¥25,200 ¥6,300 ¥27,600 ¥6,900

¥2,030 ¥13,500 ¥2,250

¥12,800 ¥6,400 ¥14,080 ¥7,040

¥12,540 ¥2,090 ¥13,800 ¥2,300

¥12,180 ¥2,030 ¥13,500 ¥2,250

¥12,180

ハ

イ

ジ

ェ

ネ

や

わ

ら

か

ク

ロ

ス

テ

ク

ノ

パ

ワ

|

キ

ム

テ

ッ

ク

ス

キ

ム

テ

ク

ウ

ェ

ッ

ト

タ

ス

ク

¥4,680 ¥25,500 ¥5,100

¥3,800 ¥1,900 ¥4,180 ¥2,090

そ

の

他

¥13,000 ¥130 ¥14,000 ¥140

¥23,400

¥9,240 ¥4,620 ¥10,160 ¥5,080

¥24,000
サ

ネ

ア

メ

ン

ト

¥20,000 ¥200 ¥22,000 ¥220

¥16,500 ¥330 ¥18,000 ¥360

¥20,000 ¥200 ¥22,000 ¥220

¥2,000 ¥26,400 ¥2,200

＜別紙＞

価格改定対象製品一覧（クリーンエリア）

キムテクピュア W4

クルー
63111 5 パック

キムテクピュア W4

クルー 15㎝×30㎝
63112 5 パック

キムテクピュア W4

クルー 15㎝×15㎝
63113 5 パック

キムテクピュア W4

クルー 10㎝×15㎝
63114 5 パック

キムテクピュア W4

クルー 7.5㎝×15㎝
63115 5 パック

キムテクピュア W4

クルー 7.5㎝×7.5㎝
63116 5 パック

キムテクピュア W3

ドライワイパー 6インチ
63131 20 パック

キムテクピュア W3

ドライワイパー 9インチ
63120 20 パック

テクノテックス 15㎝×15㎝ 63170 10 パック

テクノテックス 23㎝×23㎝ 63160 10 パック

※税抜価格

オープン価格 オープン価格

オープン価格 オープン価格

2022年12月吉日

改定価格

標準価格

ケース価格 個単価

¥34,200 ¥6,840 ¥37,500 ¥7,500

¥38,500 ¥7,700 ¥42,000

分

類
製品名 品番 入数

現行価格

標準価格

ケース価格 個単価

¥8,400

¥38,500

¥8,400

¥38,500 ¥7,700 ¥42,000 ¥8,400
キ

ム

テ

ク

ピ

ュ

ア

テ

ク

ノ

テ

ッ

ク

ス

¥38,500 ¥7,700 ¥42,000

オープン価格 オープン価格

オープン価格 オープン価格

¥8,400

¥7,700 ¥42,000 ¥8,400

¥38,500 ¥7,700 ¥42,000

＜別紙①＞

価格改定対象製品一覧（ティシュー、トイレットロール）

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

※税抜価格

¥6,600.0 ¥7,600 ¥7,600.0

クレシア トイレットロール

ディスペンサー
04270 4901750042707 1 個 オープン オープン

ジャンボトイレロール用

インサイト エスコートディスペンサー
04201 4901750042011 1 個 ¥6,600

コンフォート ジャンボトイレロール

610m シングル
11921 4901750119218 12 個 ¥10,080 ¥840.0 ¥11,760 ¥980.0

クリネックス ハイジェニック用

ディスペンサー
04222 4901750042219 1 個 ¥4,800 ¥4,800.0 ¥5,600 ¥5,600.0

¥1,140.0 ¥10,720 ¥1,340.0

クリネックス

ハイジェニックバスティシュー
19800 4901750198008 48 束 ¥12,672 ¥264.0

コンフォート サービスロール

200ｍ 6ロール
11305 4901750113056 8 パック ¥9,120

¥14,592 ¥304.0

コンフォート サービスロール

170ｍ 6ロール
11290 4901750112905 8 パック ¥7,200 ¥900.0 ¥8,320 ¥1,040.0

コンフォート サービスロール

130ｍ 6ロール
11532 4901750115302 8 パック ¥7,680 ¥960.0 ¥8,880 ¥1,110.0

¥186.0 ¥12,840 ¥214.0

コンフォート サービスロール

60ｍ 12ロール
11261 4901750112615 8 パック ¥5,120 ¥640.0

コンフォート サービスロール 150ｍ 11250 4901750112509 60 個 ¥11,160

¥5,920 ¥740.0

コンフォート サービスロール 130ｍ 11231 4901750112301 60 個 ¥9,600 ¥160.0 ¥11,040 ¥184.0

コンフォート サービスロール 100ｍ 11200 4901750112004 80 個 ¥9,600 ¥120.0 ¥11,200 ¥140.0

¥950.0 ¥8,880 ¥1,110.0

コンフォート サービスロール 75ｍ 11275 4901750112752 80 個 ¥8,160 ¥102.0

クレシアEF トイレットロール

100m シングル 8ロール
10123 4901750101237 8 パック ¥7,600

¥9,600 ¥120.0

クレシアEF トイレットロール

52.5m ダブル 12ロール
20841 4901750208417 8 パック ¥9,600 ¥1,200.0 ¥11,200 ¥1,400.0

クレシアEF トイレットロール

90m シングル 未包装
10111 4901750101114 80 個 ¥10,880 ¥136.0 ¥12,480 ¥156.0

¥110.0 ¥10,400 ¥130.0

クレシアEF トイレットロール

90m シングル
10101 4901750101008 80 個 ¥11,200 ¥140.0

クレシアEF トイレットロール

40m ダブル 未包装
20811 4901750208103 80 個 ¥8,800

¥12,800 ¥160.0

クレシアEF トイレットロール

40m ダブル
20801 4901750209209 80 個 ¥9,600 ¥120.0 ¥11,200 ¥140.0

個 ¥9,600 ¥120.0 ¥11,200 ¥140.0

クリネックス トイレットロール

75m シングル
10820 4901750108007 80 個 ¥10,400 ¥130.0 ¥12,000 ¥150.0

¥600.0 ¥35,000 ¥700.0

ト

イ

レ

ッ

ト

ロ

|

ル

クリネックス トイレットロール

40m ダブル 4ロール
20120 4901750201203 10 個 ¥4,800

クレシアEF ティシュー

ハーフ用
04970 4901750049706 50 個 ¥30,000

テ

ィ

シ

ュ

|

¥480.0 ¥5,600 ¥560.0

クリネックス トイレットロール

40m ダブル
20110 4901750209001 80

クレシアEF ティシュー

レギュラー用
04990 4901750049904 50 個 ¥40,000 ¥800.0 ¥46,000 ¥920.0

クリネックス ティシュー

レギュラー用
04960 4901750049607 50 個 ¥40,000 ¥800.0 ¥46,000 ¥920.0

クレシアEF ティシュー

ハーフ 50W　ポリパック
43933 4901750439309 96 パック ¥9,600 ¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

クレシアEF ティシュー

ハーフ 50W
43911 4901750439101 96 BOX ¥9,600 ¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

BOX ¥13,200 ¥220.0 ¥15,240 ¥254.0

クレシアEF ティシュー

レギュラー 200W 5コパック
43013 4901750430108 12 パック

クレシアEF ティシュー

レギュラー 200W
43005 4901750430009 60

¥10,800 ¥900.0 ¥12,480 ¥1,040.0

クリネックス ティシュー

デ グランデ 96W
43585 4901750435851 36 BOX ¥6,840 ¥190.0 ¥7,920 ¥220.0

クリネックス ティシュー

ハーフ 50W ポリパック
43075 4901750430702 96 パック ¥9,600 ¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

クリネックス ティシュー

ハーフ 50W
43061 4901750017101 96 BOX ¥9,600 ¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

¥10,200 ¥170.0 ¥11,760 ¥196.0

クリネックス ティシュー

ハーフ 100W 1/2カット
43051 4901750016104 96 BOX ¥8,832

クリネックス ティシュー

レギュラー100W
43101 4901750016708 60 BOX

¥92.0 ¥10,176 ¥106.0

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 JANコード 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

＜別紙②＞

価格改定対象製品一覧（ハンドタオル、フードサービス）

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

※税抜価格

¥3,500.0 ¥24,600 ¥4,100.0
クレシア カウンタークロス

薄手タイプ ブルー
65433 4901750654337 6 BOX ¥21,000

クレシア カウンタークロス

薄手タイプ ピンク
65422 4901750654221 6 BOX ¥21,000 ¥3,500.0 ¥24,600 ¥4,100.0

クレシア カウンタークロス

薄手タイプ グリーン
65412 4901750654122 6 BOX ¥21,000 ¥3,500.0 ¥24,600 ¥4,100.0

¥3,240.0 ¥22,440 ¥3,740.0

クレシア カウンタークロス

薄手タイプ ホワイト
65402 4901750654023 6 BOX ¥21,000 ¥3,500.0

クレシア カウンタークロス

厚手タイプ ピンク
65322 4901750653224 6 BOX ¥19,440

¥24,600 ¥4,100.0

クレシア カウンタークロス

厚手タイプ グリーン
65312 4901750653125 6 BOX ¥19,440 ¥3,240.0 ¥22,440 ¥3,740.0

クレシア カウンタークロス

厚手タイプ ホワイト
65302 4901750653026 6 BOX ¥19,440 ¥3,240.0 ¥22,440 ¥3,740.0

クレシア JKクリーンクロス 65100 4901750100025 12 BOX ¥24,000 ¥2,000.0 ¥27,600 ¥2,300.0

袋 ¥24,200 ¥6,050.0 ¥27,840 ¥6,960.0

クレシア クッキングシート

600mm×400mm
35123 4901750351236 4 袋 ¥33,000 ¥8,250.0 ¥38,000 ¥9,500.0

¥6,750 ¥1,125.0 ¥7,800 ¥1,300.0

パック ¥10,398 ¥1,733.0 ¥12,000 ¥2,000.0

¥8,520 ¥710.0 ¥10,440 ¥870.0

クレシア クッキングペーパーNEO

スマートＭサイズ 100カット 2ロール
38770 4901750387709 6 パック ¥6,000 ¥1,000.0 ¥7,200 ¥1,200.0

¥8,520 ¥710.0 ¥10,440 ¥870.0

クレシア フード専科

ワイド 200カット 1ロール
35113 4901750351137 12 パック ¥8,520 ¥710.0 ¥10,440 ¥870.0

フ

|

ド

サ

|

ビ

ス

クレシア フード専科

200カット 2ロール
35013 4901750350130 12 パック

クレシア クッキングペーパー

Ｌサイズ 100カット
38742 4901750387419 6

クレシア フードラップ　2ロール 35713 4901750357139 12 パック

クレシア クッキングペーパー

Ｍサイズ 100カット
38731 4901750387310 6 パック

クレシア クッキングシート

500mm×350mm
35121 4901750351212 4

ハンドロールタオル用ウインドウズ

 サニタッチ ディスペンサー
04600 4901750046019 1 個 ¥23,000 ¥23,000 ¥27,000 ¥27,000

スコット ハンドロールタオル 36600 4901750366001 12 ロール ¥22,800 ¥1,900.0 ¥26,400 ¥2,200.0

¥490.0 ¥14,250 ¥570.0

クリネックス ハンドロールタオル 36900 4901750369002 12 ロール ¥16,800 ¥1,400.0

スコットフォールド ハンドタオル 36161 4901750361600 25 束 ¥12,250

¥19,200 ¥1,600.0

クリネックス

スコットフォールド ハンドタオル
36101 4901750361006 25 束 ¥12,250 ¥490.0 ¥14,250 ¥570.0

クレシアハンドタオルディスペンサー２００中

判用
04160 4901750041601 1 個 ¥4,400 ¥4,400.0 ¥5,200 ¥5,200.0

¥5,280.0 ¥6,280 ¥6,280.0

クレシアハンドタオルディスペンサー

スリム４００ 中判用
04151 4901750041519 1 個 ¥5,280 ¥5,280.0

クレシアハンドタオルディスペンサー

スリム４００ 小判用
04131 4901750041311 1 個 ¥5,280

¥6,280 ¥6,280.0

パック ¥7,920 ¥264.0 ¥9,120 ¥304.0

コンフォート

エコペーパータオル200
37181 4901750371814 42 パック ¥8,232 ¥196.0 ¥9,492 ¥226.0

¥132.0 ¥9,120 ¥152.0

コンフォート サービスタオル 200 37105 4901750371005 30 パック ¥7,920 ¥264.0

コンフォート サービスタオル 100 37115 4901750371104 60 パック ¥7,920

¥9,120 ¥304.0

¥8,640 ¥288.0 ¥9,960 ¥332.0

クレシアEF ハンドタオル

ソフトタイプ200 スリムEX
37030 4901750370305 36 パック ¥7,920 ¥220.0 ¥9,144 ¥254.0

オープン オープン

パック オープン オープン

クレシアEF ハンドタオル

 ソフトタイプ100
37018 4901750370183 60 パック ¥8,640 ¥144.0 ¥9,960 ¥166.0

¥9,300 ¥310.0 ¥10,800 ¥360.0

クリネックス

水解性ハンドタオル200
36400 4901750364007 35 パック ¥10,850 ¥310.0 ¥12,600 ¥360.0

ハ

ン

ド

タ

オ

ル

クリネックス

ハンドタオル ハードタイプ200
36222 4901750362003 30 パック

ソフネット ハンドタオル200 小判 36310 4901750363109 40

ソフネット ハンドタオル200 中判 36300 4901750363000 30 パック

クレシアEF ハンドタオル

 ソフトタイプ200
37005 4901750370008 30 パック

コンフォート

サービスタオル200SDＳ
37160 4901750371609 30

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 JANコード 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

＜別紙③＞

価格改定対象製品一覧（ウェットタオル、その他）

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

※税抜価格

¥3,450.0

¥1,200.0 ¥33,600 ¥1,400.0

クレシア ボックストイレ 90010 4901750900106 5 セット ¥15,000 ¥3,000.0

そ

の

他

ワークスキン 薬用泡ハンドソープ

ローズシャボンの香り 500ml
05522 4901750055219 24 個 ¥28,800

ウ

ェ

ッ

ト

タ

オ

ル

¥17,250

クレシア 除菌 ウエットタオル

詰め替え用
64145 4901750641450 20 パック ¥16,800 ¥840.0 ¥19,600 ¥980.0

パック ¥17,328 ¥2,888.0 ¥20,040 ¥3,340.0

クレシア 除菌 ウエットタオル 本体 64140 4901750641405 15 個

クレシア ジャンボ除菌

ウエットタオル 詰め替え用
64135 4901750641351 6

¥14,160 ¥944.0 ¥16,500 ¥1,100.0

クレシア ジャンボ除菌

ウエットタオル 本体
64130 4901750641306 6 個 ¥28,350 ¥4,725.0 ¥32,640 ¥5,440.0

クレシア 消毒 ウエットタオル

詰め替え用
64125 4901750641252 20 パック ¥19,360 ¥968.0 ¥22,400 ¥1,120.0

クレシア 消毒 ウエットタオル 本体 64120 4901750641207 15 個 ¥16,500 ¥1,100.0 ¥19,200 ¥1,280.0

¥33,000 ¥5,500.0 ¥38,040 ¥6,340.0

クレシア ジャンボ消毒

ウエットタオル 詰め替え用
64115 4901750641153 6 パック ¥19,800

クレシア ジャンボ消毒

ウエットタオル 本体
64110 4901750641108 6 個

¥3,300.0 ¥22,800 ¥3,800.0

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 JANコード 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格

＜別紙④＞

価格改定対象製品一覧（カタログ外製品、特定顧客向け製品）

ケース価格 個単価 ケース価格 個単価

※税抜価格

¥140.0

¥5,920 ¥740.0

コンフォート サービスロール

100ｍ フィルムパック
11400 4901750114008 80 個 ¥9,600 ¥120.0 ¥11,200

¥304.0

¥220.0 ¥10,668 ¥254.0

コンフォートサービスロール

60ｍ 12ロール スリム
11262 4901750112622 8 パック ¥5,120 ¥640.0

クレシアハンドタオルソフト小判 37785 4901750377854 42 パック ¥9,240

¥4,600.0

クレシア ハンドタオル

バリューソフト KT
37772 4901750377700 35 パック ¥9,240 ¥264.0 ¥10,640 ¥304.0

特

定

ユ

|

ザ

|

向

け

製

品

クレシアEF ハンドタオル

ソフトタイプ コストコ
37598 4901750370008 40 － ¥160,000 ¥4,000.0 ¥184,000

クレシアEF ハンドタオル

ソフトタイプ200 無地
37009 4901750370091 30 パック ¥7,920 ¥264.0 ¥9,120

¥196.0 ¥9,040 ¥226.0

クレシア ディスペンサー H100A 04002 4901750040024 10 個 ¥44,000 ¥4,400.0

コンフォート サービスタオル ES 37140 4901750371401 40 パック ¥7,840

¥52,000 ¥5,200.0

コンフォート サービスタオル ライフ 37191 4901750371906 36 パック ¥9,504 ¥264.0 ¥10,944 ¥304.0

コンフォート サービスタオル SDL 37165 4901750371654 35 パック ¥9,240 ¥264.0 ¥10,640 ¥304.0

¥264.0 ¥9,120 ¥304.0

コンフォート サービスタオル SDS 37160 4901750371609 30 パック ¥7,920 ¥264.0

コンフォート サービスタオル SD 37135 4901750371302 30 パック ¥7,920

¥9,120 ¥304.0

コンフォート サービスタオル RG 37132 4901750371326 30 パック ¥7,920 ¥264.0 ¥9,120 ¥304.0

¥9,200 ¥1,840.0

タウパーエコソフト 37802 4902092776473 35 パック ¥9,240 ¥264.0 ¥10,640 ¥304.0

クレシアEF ハンドタオル

ソフトタイプ200 6個パック
37021 4901750370213 5 パック ¥8,000 ¥1,600.0

クレシアEF ハンドタオル

ソフトタイプ200 3個パック
37002 4901750370138 10 パック ¥9,600

¥9,120 ¥760.0

ハ

ン

ド

タ

オ

ル

クレシア ハンドタオル

バリューソフト
37770 4901750377700 35 パック ¥9,240 ¥264.0 ¥10,640 ¥304.0

クレシア ハンドタオル

バリュースリム
37780 4901750377809 42 パック ¥9,240 ¥220.0 ¥10,668 ¥254.0

¥960.0 ¥11,040 ¥1,104.0

¥8,320 ¥1,040.0

¥1,540 ¥14,240 ¥1,780.0

ジャンボトイレットロール

686ｍ シングル 100mm
11910 4901750119102 12 ロール ¥11,520 ¥960.0

ソヨグ トイレットロール

45ｍ ダブル ８ロール
20941 4901750209414 8 パック ¥12,320

¥13,320 ¥1,110.0

¥12,000 ¥150.0

クレシアEF トイレットロール

100m シングル
10115 4901750101152 80 個 ¥10,720 ¥134.0 ¥12,320 ¥154.0

ト

イ

レ

ッ

ト

ロ

|

ル

クレシアEF トイレットロール

100m シングル 未包装
10112 4901750101121 80 個 ¥10,400 ¥130.0

テ

ィ

シ

ュ

|

コンフォート サービスロール

170ｍ 6ロール
11295 4901750112950 8 パック ¥7,200 ¥900.0

コンフォート サービスロール

305ｍ ダブル
20931 4901750209308 12 ロール ¥7,920 ¥660.0

クレシアEF ティシュー

ハーフ 50W　ポリパック
43942 4901750439422 96 パック ¥9,600 ¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

¥16,000 ¥800.0 ¥18,400 ¥920.0

クレシアEF ティシュー

ハーフ 50W　ポリパック
43934 4901750439309 96 パック ¥9,600

クレシアEF ティシュー

レギュラー 160Wポリパック５P
43020 4901750430207 20 パック

¥100.0 ¥11,136 ¥116.0

2022年12月吉日

分

類
製品名 品番 JANコード 入数

現行価格 改定価格

標準価格 標準価格